
PROTOKÓŁ NR 89/13 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 23 września 2013 r.  

 
Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji 

Pana Waldemara Walkiewicza odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku 
przy ul. Górnej 13. W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji oraz goście zgodnie                     
z załączonymi listami obecności. 
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Skarga Pani W.N. zam. w Celestynowie na działanie Dyrektora Oświaty Powiatowej                    

w Otwocku.  
4. Ciąg dalszy kontroli wykonania porozumień między Zarządem Dróg Powiatowych                    

w Otwocku, a poszczególnymi gminami Powiatu Otwockiego za rok 2012. 
5. Zakończenie obrad. 
 
Ad. 1  

W spotkaniu uczestniczyło 4 członków Komisji. Radni jednogłośnie zatwierdzili 
porządek obrad. 
 
Ad. 2   

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad. 3 
Komisja w dalszym ciągu rozpatrywała skargę Pani W.N. zam. w Celestynowie na 

działanie Dyrektora Oświaty Powiatowej w Otwocku. Komisja zwraca się do Kancelarii 
Prawnej o opinię dotyczącą skargi w szczególności, czy wyrok jest ostateczny, a jeśli nie to 
kiedy się uprawomocni? Komisja prosi również o wskazanie, w której części uzasadnienia 
wyroku znajduje się niezgodne z prawem wypowiedzenie umowy o pracę. 

 
 Na następne posiedzenie Komisji zaproszona zostanie Pani Hanna Majewska-Smółka 
w celu przedstawienia stanowiska Oświaty Powiatowej w sprawie skargi Pani W.N. zam.                 
w Celestynowie na działanie Dyrektora Oświaty Powiatowej w Otwocku (Czy zasądzona 
kwota została wypłacona?). 
 
Ad. 4 
 Komisja w dalszym ciągu kontrolowała wykonanie porozumień między Zarządem 
Dróg Powiatowych w Otwocku, a poszczególnymi gminami Powiatu Otwockiego za rok 
2012. 
 
Ad. 5 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się 16 października 2013 r. (środa) o godz. 
1400 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku.  
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
     Sekretarz Komisji:             Przewodniczący Komisji: 
 
      Teresa Uzarska                                       Waldemar Walkiewicz 
 


